

Usługi transportowo – sprzętowe (wynajem):

L.p.	Rodzaj usługi	Jednostka miary	Cena netto zł	Podatek VAT zł	Cena brutto zł
1.	Samochód dostawczy do 3,5 t teren miasta Czaplinek	zł/h	66,00	23 % 15,18	81,18
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	2,75	23 % 0,63	3,38
2.	Samochód dostawczy do 3,5 t poza teren miasta Czaplinek	zł/km	2,75	23 % 0,63	3,38
3.	Ciągnik kołowy z jedną przyczepą	zł/h	88,00	23 % 20,24	108,24
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	3,30	23 % 0,76	4,06
4.	Samochód śmieciarka	zł/h	188,10	8 % 15,05	203,15
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	6,00	8 % 0,48	6,48

Usługi odśnieżania i sprzątanía terenów zewnętrznych:

L.p.	Rodzaj usługi	Jednostka miary	Cena w netto zł	Podatek VAT zł	Cena brutto zł
1.	Odśnieżanie ciągnikiem kołowym	zł/h	99,00	8 % 7,92	106,92
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	3,30	8 % 0,26	3,56
2.	Odśnieżanie dróg samochodem ciężarowym	zł/h	125,40	8 % 10,03	135,43
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	6,00	8 % 0,48	6,48
3.	Odśnieżanie chodników, podjazdów, parkingów mini traktorem	zł/h	63,36	8 % 5,07	68,43
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	2,75	8 % 0,22	2,97
4.	Odśnieżanie chodników, podjazdów, parkingów odśnieżarką wirnikową	zł/km	72,60	8 % 5,81	78,41
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	2,75	8 % 0,22	2,97
5.	Odśnieżanie usługowe placów, chodników, parkingów	zł/m ²	0,70 – 2,60	8 %	
6.	Zamiatanie mechaniczne ulic	zł/h	214,50	8 % 17,16	231,66

	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	2,75	8 % 0,22	2,97
7.	Zamiatanie mechaniczne chodników i placów	zł/m ²	0,13 – 0,44	8 %	
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	2,75	8 % 0,22	2,97
8.	Posypywanie mieszanką	zł/h	199,10	8 % 15,93	215,03
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	3,30	8 % 0,26	3,56

Usługi ogrodnicze, pielęgnacja drzew i krzewów:

L.p.	Rodzaj usługi	Jednostka miary	Cena netto zł	Podatek VAT	Cena brutto zł
1.	Koszenie trawy kosiarką ciągnikową (bijakową)	zł/h	145,20	8 % 11,62	156,82
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	3,30	8 % 0,26	3,56
2.	Koszenie trawy traktorem samobieżnym	zł/h	97,35	8 % 7,79	105,14
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	2,75	8 % 0,22	2,97
3.	Koszenie trawy kosiarką spalinową z napędem	zł/h	73,92	8 % 5,91	79,83
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	2,75	8 % 0,22	2,97
4.	Wykaszenie trawników przy użyciu podkaszarki	zł/h	85,80	8 % 6,86	92,66
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	2,75	8 % 0,22	2,97
5.	Usługa rozdrabniania gałęzi – rębak	zł/h	108,90	8 % 8,71	117,61
	Dojazd na miejsce pracy	zł/km	2,75	23% 0,63	3,38
6.	Koszenie usługowe trawy i chwastów	zł/m ²	0,17 – 2,60	8 %	
	Dojazd na miejsce pracy	zł/km	2,75	8 % 0,22	2,97
7.	Koszenie pasa zieleni przy drodze	zł/m ²	0,11 – 0,44	8 %	
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	2,75	8 % 0,22	2,97
8.	Założenie trawnika z siewu (cena zawiera koszt usługi + materiał)	zł/m ²	11,00	8 % 0,88	11,88
9.	Założenie trawnika z rolki (cena zawiera koszt usługi + materiał)	zł/m ²	28,60	8 % 2,29	30,89

10.	Grabienie trawy, liści	zł/m ²	0,44	8 % 0,04	0,48
11.	Cięcie żywopłotów wysokości do 100 cm	zł/mb	2,20	8 % 0,18	2,38
12.	Cięcie żywopłotów wysokości do 200 cm	zł/mb	3,96	8 % 0,32	4,28
13.	Podcinanie pielęgnacyjne roślin	zł/szt.	2,64	8 % 0,21	2,85
14.	Ściółkowanie korą (materiał + robocizna)	zł/m ²	23,10	8 % 1,85	24,95
15.	Sadzenie kwiatów, roślin, bylin, traw (wykonanie wraz z podłożem i nawozem)	zł/szt.	3,30	8 % 0,26	3,56
16.	Sadzenie krzewów (wykonanie wraz z podłożem i nawozem)	zł/szt.	8,80	8 % 0,70	9,50
17.	Przycinka krzewów, formowanie	zł/szt.	27,50	8 % 2,20	29,70
18.	Wycinka drzew (wysokość do 5 m)	zł/szt.	176,00	8 % 14,08	190,08
19.	Przycinka drzew, formowanie (wysokość do 3 m)	zł/szt.	132,00	8 % 10,56	142,56
20.	Prace pilarką (piłą) spalinową	zł/rbh.	88,00	8 % 7,04	95,04
21.	Renowacja trawnika (nawożenie, dosiewanie, oprysk) + materiały	zł/m ²	6,60	8 % 0,53	7,13
22.	Wywóz odpadów organicznych (traw, liści)	zł/120l (worek)	7,04	8 % 0,56	7,60

Usługi wywozu i oczyszczania nieczystości ciekłych odbieranych samochodami asenizacyjnymi:

1. Opróżnianie zbiornika bezodpływowego i transportu nieczystości ciekłych:				
Nazwa usługi	Jednostka miary	Cena netto zł	VAT 8 % lub 23 %	Cena brutto zł
W godzinach pracy Zakładu	usługa			
a) Opłata za jednorazowe opróżnianie i transport nieczystości ciekłych na terenie gminy Czaplinek przy pomocy pojazdu o pojemności beczki 10 m ³	usługa	185,20	8 % 14,82	200,02

b) Opłata za jednorazowe opróżnianie i transport nieczystości ciekłych na terenie gminy Czaplinek przy pomocy pojazdu o pojemności beczki 16 m ³	usługa ²	296,32	8 % 23,71	320,03
c) Wywóz nieczystości ¹ ciekłych poza miejscowością Czaplinek	m ³	18,52	8 % 1,48	20,00
d) plus za 1 km przewozu od miejsca pobrania nieczystości ciekłych do stacji zlewnej (do 5m ³ - 50% odległości w jedną stronę)	km	1,13	8% 0,09	1,22

2. Opróżnianie, wywóz i zagospodarowanie osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków

W godzinach pracy Zakładu	m ³	78,22	8% 6,26	84,48
Poza godzinami pracy Zakładu	usługa	w pozostałym czasie oraz w soboty, niedziele i święta cena usługi jest negocjowana indywidualnie pomiędzy ZGK w Czaplinku Sp. z o. o. a usługobiorcą.		
Opłata dodatkowa za każdy dodatkowy rozwinięty metr węża asenizacyjnego powyżej 12mb	usługa	5,50	8 % 0,44	5,94

¹ Odbierane nieczystości ciekłe są rozliczane z dokładnością do 1 m³. Minimalna ilość nieczystości ciekłych przyjmowana do rozliczenia wynosi 1 m³.

² Nieczystości ciekłe dostarczane do stacji zlewnej podlegają wrywkowemu badaniu laboratoryjnemu na zawartość ładunku zanieczyszczeń wg wskaźnika ChZT.

³ Jeśli zawartość ChZT w nieczystościach ciekłych wynosi mniej niż 3000 mg O₂/l koszt badania ponosi ZGK w Czaplinku Sp. z o.o. Jeśli zawartość ChZT wynosi powyżej tej normy koszt obciąża dostawcę ścieków.

3. Wynajem i serwis toalet przenośnych:

L.p.	Rodzaj usługi	Cena netto	Podatek VAT 8 %	Cena brutto
1.	Najem krótkotrwały (1 – 4 dni) toalety typu STANDARD	132,00	10,56	142,56
2.	Najem krótkotrwały (1 – 4 dni) toalety z pisuarem	154,00	12,32	166,32
3.	Najem krótkotrwały (1 – 4 dni) toalety z umywalką	187,00	14,96	201,96
4.	Miesięczny koszt wynajmu toalety STANDARD z kompleksową obsługą raz na tydzień	357,50	28,60	386,10
5.	Miesięczny koszt wynajmu toalety STANDARD z kompleksową obsługą raz na dwa tygodnie	231,00	18,48	249,48
6.	Miesięczny koszt wynajmu toalety z pisuarem, z kompleksową obsługą raz na tydzień	412,50	33,00	445,50

7.	Miesięczny koszt wynajmu toalety z pisuarem, z kompleksową obsługą raz na dwa tygodnie	264,00	21,12	285,12
8.	Miesięczny koszt wynajmu toalety z umywalką, z kompleksową obsługą raz na tydzień	577,50	46,20	623,70
9.	Miesięczny koszt wynajmu toalety z umywalką, z kompleksową obsługą raz na dwa tygodnie	319,00	25,52	344,52
<p>Cena uwzględnia i zawiera transport na miejsce docelowe (teren miasta Czaplinek), rozładunek, serwis początkowy, serwis końcowy, załadunek i odbiór.</p> <p>Transport toalet poza terenem miasta – 2,60 zł/km</p>				

Usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych:

A) Niesegregowane odpady komunalne – odbiór w systemie pojemnikowym:

L.p.	Jednostka miary	Rodzaj pojemnika	Opłata miesięczna za wywóz w systemie tygodniowym UMOWA STAŁA zł	Opłata miesięczna za wywóz w systemie dwutygodniowym UMOWA STAŁA zł	Opłata za wywóz jednorazowy w systemie harmonogramowym UMOWA STAŁA I ZGŁOSZENIE TELEFONICZNE zł
1.	pojemnik	120	42,52	21,26	10,63
2.	pojemnik	240	85,00	42,50	21,25
3.	pojemnik	1100	374,40	187,00	93,50
4.	m ³	załadunek i odbiór odpadów luzem			162,40
Wszystkie ceny są cenami brutto i zawierają 8% VAT					

Usługi zagospodarowania odpadów komunalnych:

B) Niesegregowane odpady komunalne – wywóz w systemie pojemnikowym:

L.p.	Jednostka miary	Rodzaj pojemnika	Opłata miesięczna za wywóz w systemie tygodniowym UMOWA STAŁA zł	Opłata miesięczna za wywóz w systemie dwutygodniowym UMOWA STAŁA zł	Opłata za wywóz jednorazowy w systemie harmonogramowym UMOWA STAŁA I ZGŁOSZENIE TELEFONICZNE zł
1.	pojemnik	120	38,72	19,36	9,68
2.	pojemnik	240	77,40	38,70	19,35
3.	pojemnik	1100	681,12	170,28	85,14
4.	m ³	załadunek i odbiór odpadów luzem			162,40
Wszystkie ceny są cenami brutto i zawierają 8% VAT					

2. Usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych

A) Odpady zbierane selektywnie (papier, plastik, szkło) – odbiór w systemie pojemnikowym:

L.p.	Jednostka miary	Rodzaj pojemnika	Opłata miesięczna za wywóz w systemie tygodniowym UMOWA STAŁA zł	Opłata miesięczna za wywóz w systemie dwutygodniowym UMOWA STAŁA zł	Opłata za wywóz jednorazowy w systemie harmonogramowym UMOWA STAŁA I ZGŁOSZENIE TELEFONICZNE zł
1.	pojemnik	120	42,52	21,26	10,63
2.	pojemnik	240	85,00	42,50	21,25
3.	pojemnik	1100	374,40	187,00	93,50
4.	m ³	załadunek i odbiór odpadów luzem (papier, plastik, szkło)			112,90
Wszystkie ceny są cenami brutto i zawierają 8% VAT					

1. Usługi zagospodarowania odpadów komunalnych:

B) Odpady zbierane selektywnie (papier, plastik, szkło) – wywóz w systemie pojemnikowym:

L.p.	Jednostka miary	Rodzaj pojemnika	Opłata miesięczna za wywóz w systemie tygodniowym UMOWA STAŁA zł	Opłata miesięczna za wywóz w systemie dwutygodniowym UMOWA STAŁA zł	Opłata za wywóz jednorazowy w systemie harmonogramowym UMOWA STAŁA I ZGŁOSZENIE TELEFONICZNE zł
1.	pojemnik	120	13,96	6,98	3,49
2.	pojemnik	240	27,92	13,96	6,98
3.	pojemnik	1100	122,76	61,38	30,69
4.	m ³	załadunek i odbiór odpadów luzem (papier, plastik, szkło)			112,90
Wszystkie ceny są cenami brutto i zawierają 8% VAT					

Wywóz odpadów w kontenerach

Kompleksowa usługa obejmuje: dowóz kontenera, wynajem kontenera, odbiór kontenera, utylizację odpadów.

Usługa	Jednostka miary	Cena netto zł	Podatek VAT 8% zł	Cena brutto zł
Dojazd na miejsce podstawienia kontenera i transport kontenera na składowisko	km	6,00	0,48	6,48
Podstawienie kontenera do 3 dni roboczych: mulda 1,5m ³ ; mulda 4m ³ ; mulda 5,5m ³ ; KP-7; KP-10	1 szt.	61,12	4,89	66,01
Typ kontenera	Cena dodatkowa za każdą rozpoczętą dobę powyżej 3,			

	w ramach usługi wywozu kontenera			
Mulda 1,5m ³ ; mulda 4m ³ ; mulda 5,5m ³	1 szt.	81,48	6,52	88,00
Kontener KP-7	1 szt.	101,85	8,15	110,00
Kontener KP-10	1 szt.	122,22	9,78	132,00

Rodzaj odpadu	Kod odpadu	Jednostka miary	Cena netto zł	Podatek VAT 8% zł	Cena brutto zł
Czysty gruz ceglany	17 01 02	Mg	65,00	5,20	70,20
Zmieszane odpady z budowy, remontów	17 09 04	Mg	215,00	17,20	232,20
Zużyte opony	16 01 03	Mg	600,00	48,00	648,00
Odpady ulegające biodegradacji	20 02 01	Mg	310,00	24,80	334,80
Niesegregowane odpady komunalne	20 03 01	Mg	525,00	42,00	567,00
Odpady wielkogabarytowe	20 03 07	Mg	670,00	53,60	723,60
Tekstylia	20 01 11	Mg	700,00	56,00	756,00

Ceny za pozostałe odpady odpowiadają cenom obowiązującym w cenniku Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych (RIPOK)

Dzierżawa pojemników i kontenerów *

L.p.	Typ pojemnika	Cena netto za dzierżawę pojemnika za miesiąc zł	Podatek VAT 23% zł	Cena brutto za dzierżawę pojemnika za miesiąc zł
1.	MGB – 120	3,60	0,83	4,43
2.	MGB – 240	4,80	1,10	5,90
3.	MGB – 1100 (czarny, grafit)	24,00	5,52	29,52
4.	MGB – 1100 (żółty, zielony, niebieski)	28,80	6,62	35,42
5.	1100 siatkowy	24,00	5,52	29,52

6.	Kontenery od KP – 4 do KP – 10	220,00	50,60	270,60
----	--------------------------------	--------	-------	--------

*dzierzawa pojemników i kontenerów nie obejmuje kosztów zagospodarowania odpadów

Sprzedż pojemników i kontenerów

L.p.	Typ pojemnika	Pojemnik nowy cena zł	Pojemnik używany cena zł
1.	MGB – 120	85,00	65,00
2.	MGB – 240	135,00	95,00
3.	MGB – 1100 (czarny, grafit)	800,00	650,00
4.	MGB – 1100 (żółty, zielony, niebieski)	900,00	650,00
5.	1100 siatkowy	975,00	650,00
6.	Worki z przeznaczeniem na selektywną zbiórkę odpadów	1,50 brutto/szt.	
Wszystkie ceny są cenami brutto i zawierają 23 % VAT			

Wynajem profesjonalnej sceny mobilnej 8 x 6

L.p.	Rodzaj usługi	Jednostka miary	Cena netto zł	Podatek VAT 23% zł	Cena brutto zł
1.	Profesjonalna scena mobilna 8 x 6 z zadaszaniem	szt.	2 400,00	552,00	2 952,00
2.	Podest sceniczny PAL – 1000 z barierkami i schodami	24 m ²	800,00	184,00	984,00
3.	Podest sceniczny PAL – 1000 z barierkami i schodami	48 m ²	1 200,00	276,00	1 476,00
4.	Podest sceniczny PAL – 1000	szt./doba	25,00	5,75	30,75
Poz. 1 – 3 Cena ze standardowym transportem i montażem.					
Powyższe ceny dotyczą imprez jednodniowych w gminie Czaplinek . Imprezy wielodniowe – ceny do negocjacji.					

Cennik plakatowania na słupach ogłoszeniowych.

L.p.	FORMAT	WYMIAR w mm	CENA ZA 7 DNI	CENA ZA 14 DNI	CENA ZA 21 DNI	CENA ZA 30 DNI
1.	Drobne <A4		2,00 zł	3,00 zł	4,00 zł	5,00 zł
2.	A 4	210 x 297	3,00 zł	5,00 zł	7,00 zł	9,00 zł
3.	A 3	297 x 420	4,00 zł	7,00 zł	10,00 zł	13,00 zł
4.	A 2	420 x 594	5,00 zł	9,00 zł	13,00 zł	16,00 zł
5.	A 1	594 x 841	6,00 zł	11,00 zł	16,00 zł	21,00 zł
6.	A 0	841 x 1189	7,00 zł	13,00 zł	19,00 zł	25,00 zł
Wszystkie ceny są cenami brutto i zawierają 23 % VAT						

- Usługi wykonywane od poniedziałku do piątku w godzinach od 18⁰⁰ do 8⁰⁰ plus 25% ogólnej wartości zlecenia
- Usługi wykonywane w dni wolne od pracy, sobota, niedziela, święta w godzinach od 8⁰⁰ do 18⁰⁰ plus 40% ogólnej wartości zlecenia
- Usługi wykonywane w dni wolne od pracy, sobota, niedziela, święta w godzinach od 18⁰⁰ do 8⁰⁰ plus 50% ogólnej wartości zlecenia

Niniejszy cennik nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu handlowego i nie może stanowić podstawy do reklamacji.